

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา ตำบลเขาไชยราช อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ดำเนินการก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา ตำบลเขาไชยราช อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร โดยมีลักษณะงานดังนี้

๑) งานถมกลาง	จำนวน	๒,๑๖๐ ตร.ม.
๒) งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง(ดินถมชั่วคราว)	จำนวน	๒,๐๑๖ ลบ.ม.
๓) งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	จำนวน	๙,๐๐๐ ลบ.ม.
๔) งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	จำนวน	๗,๐๙๕ ลบ.ม.
๕) งานปรับแต่งดินชุด	จำนวน	๗,๐๙๕ ลบ.ม.
๖) งานก่อสร้างฝายน้ำล้นขนาดเล็ก (โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก)		
รวม ๑๘ แห่ง มีปริมาณงานคอนกรีต	จำนวน	๓๘๕ ลบ.ม.
๗) งานหินก่อ	จำนวน	๑๒๐ ลบ.ม.
๘) งานกล่องลวดตาข่าย Mattress ขนาด ๒.๐๐*๔.๐๐*หนา๐.๓๐ ม. พร้อมหินเรียง	จำนวน	๒๙๕ ลบ.ม.
๙) งานแผ่นโยสั้งเครื่อห้แบบที่๒	จำนวน	๑,๕๑๒ ตร.ม.
๑๐) งานท่อ PVC ขึ้น ๘.๕ ขนาด ศก. ๘ นิ้ว พร้อมฝาปิดท่อ	จำนวน	๗๒ ม.
๑๑) งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา		
๑๒) การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๑๑ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทก. ๑๐ - ๐๐๕ - ๖๑ จำนวน ๘ แผ่น		

๔.ราคากลาง จำนวน ๕,๐๐๐,๙๑๗.๓๔ บาท (ห้าล้านเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)

คำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๑

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร๔ ,ปร๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพิชาญ ตันติวิวัฒน์	กรรมการ
๖.๓ นายวัชร คุชศิริ	กรรมการ

รายละเอียดราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา
ตำบลเขาไชยราช อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
(รวมจำนวน ฝ่าย คสล.ขนาดเล็ก ๑๘ แห่ง)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่					Factor F= ๑.๓๕๓๑
	- งานถากถาง	๒,๑๖๐	ตร.ม.	๑.๗๕	๓,๗๘๐.๐๐	
	- งานคันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง (ดินถมชั่วคราว)	๒,๐๑๖	ลบ.ม.	๖๐.๗๖	๑๒๒,๔๙๒.๑๖	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๔,๐๐๐	ลบ.ม.	๐.๙๔	๘,๔๖๐.๐๐	
๒	งานดิน					Factor F= ๑.๓๕๓๑
	- งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	๗,๐๙๕	ลบ.ม.	๖๕.๕๘	๔๖๕,๒๙๐.๑๐	
	- งานปรับแต่งดินชุด	๗,๐๙๕	ลบ.ม.	๒๑.๘๖	๑๕๕,๐๙๖.๗๐	
๓	งานโครงสร้าง					Factor F= ๑.๒๗๕๐
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	๓๘๕	ลบ.ม.	๕,๐๒๑.๔๒	๑,๙๓๓,๒๔๖.๗๐	รวมไม้แบบ
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	๓๒,๑๖๐	กก.	๓๔.๖๕	๑,๑๑๔,๓๔๔.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ					Factor F= ๑.๓๕๓๑
	- งานหินก่อ	๑๒๐	ลบ.ม.	๒,๗๓๙.๑๖	๓๒๘,๖๙๙.๒๐	
	- งานกล่องลวดตาข่าย Mattress	๒๙๕	ลบ.ม.	๒,๐๘๑.๖๔	๖๑๔,๐๘๓.๘๐	
	ขนาด ๒.๐๐*๔.๐๐" หน้า ๐.๓๐ ม. พร้อมหินเรียง					
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒	๑,๕๑๒	ตร.ม.	๔๐.๖๕	๑๓๗,๐๖๒.๘๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์					Factor F= ๑.๓๕๓๑
	- งานท่อ PVC ขึ้น ๘.๕ ขนาด ศก.๘ นิ้ว พร้อมฝาปิดท่อ	๗๒	เมตร	๘๔๗.๐๔	๖๐,๙๘๖.๘๘	
๖	งานเบ็ดเคสิด					Factor F= ๑.๒๗๕๐
	- งานป้ายชื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)	๑๘	ชุด	๓,๑๘๗.๕๐	๕๗,๓๗๕.๐๐	
คิดเป็นเงิน (ราคานี้ได้รวม Factor F ไว้แล้ว)					๕,๐๐๐,๙๑๗.๓๔	
(ห้าล้านเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)						

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๒๓๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและทดสอบแล้ว)


.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานยุทธกสิกรรมอาวุโส


.....กรรมการ
(นายพิชาญ ตันติวิวัฒน์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน


.....กรรมการ
(นายวัชร คุชศิริ)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ส่วนอุทกวิทยา	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10	กรมทรัพยากรน้ำ
ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟู	ชื่อ คลองขังกะนาวและลำนำสาขาว	รหัสโครงการ
หมู่บ้าน 0 ตำบล เขาไชยราช อำเภอ ปะทิว จังหวัด ชุมพร		
พื้นที่เพาะปลูก 265 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 160 คร้วเรือน		
คลองส่งน้ำสาย - กว้าง - ม.	ยาว - ม.	ลึก - ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ - ลบ.ม./วินาที
คลองส่งน้ำสาย - กว้าง - ม.	ท่อส่งน้ำสาย ม.	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ ม. ขาว ม.
ท่อส่งน้ำสาย ม.	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ ม.	ยาว ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ - ลบ.ม./วินาที
ท่อส่งน้ำสาย ม.	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ ม.	ยาว ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ ลบ.ม./วินาที
แบบเลขที่ ศทภ.10-005-2561 วันที่ 10 สิงหาคม 2561 งบประมาณตามแบบ ประ.4 จำนวน 4 หน้า		

เงินเดือน	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%

(นายสาธิต รัดนสิงห์)

การประมาณราคาต่ออนุรักษ์ฟื้นฟู คลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากถาง	2,160.0	ตร.ม.	1.3000	2,808	
1.2	งานตากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.			
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน	-	-	
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	-	-	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	2,016.0	ลบ.ม.	44.9100	90,539	
	- งานเข้มน้ำเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	9,000.0	ลบ.ม.	0.7000	6,300	
รวมรายการที่ 1					99,647	บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดทั้งดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	7,095.00	ลบ.ม.	48.4700	343,895	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 5 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	38.7000	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 1 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
2.13	งานปรับแต่งดินขุด	7,095.0	ลบ.ม.	16.1567	114,632	(สภาพปกติ)
รวมรายการที่ 2					458,527	บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	385.0	ลบ.ม.	3,938.3700	1,516,272	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	
3.3	งานคอนกรีตฉนวนปูนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	32,160.0	กก.	27.1800	874,109	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอน โครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3 2,390,381 บาท

4. งานป้องกันกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	120.00	ลบ.ม.	2,024.3600	242,923	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลาดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานเตียงแถวศพ เข็ม Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	295.00	ลบ.ม.	1,538.4300	453,837	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	1,512.00	ตร.ม.	67.0000	101,304	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 4 798,064 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายนเรียบ ชั้น 8.5 พร้อมฝาปิดท่อ					
	- ขนาด Dia. 8.00 นิ้ว	72.00	ม.	626.0000	45,072	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหลี่ยมหน้าจันทัน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 9, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. 160.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	ขนาด Dia. 280.00 มม. ชั้น PN 6		ม.			
	- ขนาด Dia. 315.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.7	งานวัสดุอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	-	แห่ง	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5

45,072 บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตุน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้ง(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ.SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	ขนาด 2.00x3.00 ม.		ชุด			
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารที่ระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประจุระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อถังเกตุ	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประจุน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	

รวมรายการที่ 6 - บาท

7.งานเปิดเตี๊ยะ						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	-	ชุด	-	-	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	-	ชุด	-	-	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานป้ายชื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)	18.0	ชุด	2,500.0000	45,000	
7.10	-	-	ตร.ม.	-	-	
7.11	-	-	เมตร	-	-	
7.11	-	-	เมตร	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 7 45,000 บาท

ระยะขนส่งวัสดุ						
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด		463.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง		
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ		40.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง		
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)		30.5 / 29.5	บาท/ลิตร			
สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน		
เบี่ยงเลี้ยง ประเภท ก	ค่าควบคุมงาน	93,600	บาท	ดินขุดทั้งหมด	7,095	ลบม.
	จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด	นำป้อนได้	-	ลบม.
	ระยะเวลาก่อสร้าง	60	วัน	เหลือดินบนทิ้ง	7,095	ลบม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณ ใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนอำนวยการ

ที่ ๓๘๖

วันที่ ๑๑ ส.ค. ๖๓

ลง ๑๔.๕๖

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนอุทกวิทยา โทร ๐ - ๗๗๒๖ - ๔๒๑๐

ที่ ทส ๐๖๒๕.๘ / ๕๕๑

วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๑

กลุ่มงานพิเศษ

๖๖๕

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา

วันที่ ๒๑ ส.ค. ๒๕๖๑

ลง ๑๓.๕๕ น.

ตำบลเขาไชยราช อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มีรายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา ตำบลเขาไชยราช อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง ตามแผนงานปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (งบเหลือจ่าย)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองซังกะนาวและลำน้ำสาขา ตำบลเขาไชยราช อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) (ห้าล้านเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์) มีระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างจำนวน ๒๓๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชาญ ตันติวิวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัชร คุชศิริ)

ลงชื่อ.....
(นายอนุท รัตนพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

- ผอ.สน.พิจร.
๑๓.๕๕ น.

๑๓.๕๕ น.